令和 3年 8月

お客様各位

コクヨ株式会社

ファニチャー事業本部

ＨＳソリューション部

ご 案 内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。この度、弊社にて取扱いをしております、防災用品の取扱品番を縮小いた

しますこと、ご案内させて頂きます。ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

目的：

① 付加価値の高いコクヨブランドの防災用品（PARTS-FIT、elecabi）に特化し、

サービスを拡充するため

② オフィス移転を中心とするファニチャー事業モデル向けにサービスを転換特化し、

防災を含むヘルス＆セイフティビジネスを開発していくため

廃番となる商品：529 品番

廃番時期：

9 月末日受注分を持って取扱い終了とさせて頂きます。

以上